
 

О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела  о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006      № 135-
ФЗ  «О защите конкуренции»

 приказываю:

1. Возбудить дело №42-ФАС52-03/15 по признакам нарушения открытым
акционерным обществом «Нижегородская сбытовая компания» (603950,                    г.
Нижний Новгород, ул. Бекетова, д.3В, ИНН 5260148520, КПП 997450001) части 1 статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.  Создать комиссию по рассмотрению данного дела в составе:

Председатель
комиссии

-
Ю.Н. Гребнев, заместитель руководителя
управления;

Члены комиссии: -
И.А. Кошелева, начальник отдела контроля
естественных монополий;

 -
М.В. Горохова, главный государственный
инспектор отдела контроля естественных
монополий;

 -
И.С. Куфлина, ведущий специалист-эксперт
отдела контроля естественных монополий.

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Гребнева Ю.Н.,
заместителя руководителя Управления – председателя комиссии.

 

 

Руководитель управления                       
                          М.Л. Теодорович
>  


	Руководитель управления                                                  М.Л. Теодорович

